«Йошкар-Ола» округ

администрацийын туныктыш виктемже

«Солнышко» Йошкар-Олан

50-шо №-ан йочасад

муниципал бюджет школ деч ончычсо

туныктымо тӧнежше

Управление образования администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«Детский сад №50

г. Йошкар-Олы «Солнышко»

424006, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, проспект Гагарина, д. 23;

тел. (8362) 45-08-57,E-mail: solnyshko50@mail.ru

ПРИКАЗ
от 28.06.2017г                                                                                         № 14

О прекращении образовательных отношений

В соответствии с пунктом 1 части 1 статья 61 Федерального закона от 29

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на

основании заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ

   1.Прекратить образовательные отношения в связи с переходом в другое

образовательное учреждение и отчислить из МБДОУ   « Детский сад № 50 «

Солнышко»  гр. « Калинка»

                   -Лебедева З.А.

                  -Федоров Д. Д.

2.Выдать медицинские карты  воспитанников  МБДОУ   « Детский сад № 50

 « Солнышко»

 3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                Репнякова Т.Ю

«Йошкар-Ола» округ

администрацийын туныктыш виктемже

«Солнышко» Йошкар-Олан

50-шо №-ан йочасад

муниципал бюджет школ деч ончычсо

туныктымо тӧнежше

Управление образования администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«Детский сад №50

г. Йошкар-Олы «Солнышко»

424006, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, проспект Гагарина, д. 23;

тел. (8362) 45-08-57,E-mail: solnyshko50@mail.ru

ПРИКАЗ
от 03.07.2017г                                                                                         № 16

О прекращении образовательных отношений

В соответствии с пунктом 1 части 1 статья 61 Федерального закона от 29

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на

основании заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ

   1.Прекратить образовательные отношения в связи с переходом в другое

образовательное учреждение и отчислить из МБДОУ   « Детский сад № 50 «

Солнышко»  гр. « Калинка»

                   -Дегтерев К. А.

2.Выдать медицинскую карту  воспитанников  МБДОУ   « Детский сад № 50

 « Солнышко»

 3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                Репнякова Т.Ю

«Йошкар-Ола» округ

администрацийын туныктыш виктемже

«Солнышко» Йошкар-Олан

50-шо №-ан йочасад

муниципал бюджет школ деч ончычсо

туныктымо тӧнежше

Управление образования администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«Детский сад №50

г. Йошкар-Олы «Солнышко»

424006, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, проспект Гагарина, д. 23;

тел. (8362) 45-08-57,E-mail: solnyshko50@mail.ru

ПРИКАЗ
от 17.07.2017г                                                                                         № 22

О прекращении образовательных отношений

В соответствии с пунктом 1 части 1 статья 61 Федерального закона от 29

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на

основании заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ

   1.Прекратить образовательные отношения в связи с переходом в другое

образовательное учреждение и отчислить из МБДОУ   « Детский сад № 50 «

Солнышко»  гр. « Калинка»

                   -Садиков Я. И.

2.Выдать медицинскую карту  воспитанников  МБДОУ   « Детский сад № 50

 « Солнышко»

 3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                Репнякова Т.Ю

«Йошкар-Ола» округ

администрацийын туныктыш виктемже

«Солнышко» Йошкар-Олан

50-шо №-ан йочасад

муниципал бюджет школ деч ончычсо

туныктымо тӧнежше

Управление образования администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«Детский сад №50

г. Йошкар-Олы «Солнышко»

424006, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, проспект Гагарина, д. 23;

тел. (8362) 45-08-57,E-mail: solnyshko50@mail.ru

ПРИКАЗ
от 028.08.2017г                                                                                         № 23

О прекращении образовательных отношений

В соответствии с пунктом 1 части 1 статья 61 Федерального закона от 29

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на

основании заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ

   1.Прекратить образовательные отношения в связи с переходом в другое

образовательное учреждение и отчислить из МБДОУ   « Детский сад № 50 «

Солнышко»  гр. « Калинка»

                   -Смирнов А.М.

2.Выдать медицинскую карту  воспитанников  МБДОУ   « Детский сад № 50

 « Солнышко»

 3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                Репнякова Т.Ю